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BASHKIA  SHKODËR 

 

Nr._____ Prot                                                                            Shkodër, më  ____.____.2024 

 

Lënda: Kthim përgjigje 

 

ZNJ._______________________________ 

 

 

 

Në përgjigje të kërkesës suaj të administruar pranë Bashkisë Shkodër me nr. 4538 prot, datë 

01.03.2024, lidhur me objektin “Kinema Republika Shkodër”, Ju informojmë si më poshtë,  

 

“Kinema Republika Shkodër” që në vitin 2000, është poseduar nga shoqëria “I.D.A” sh.a, 

bazuar në kontratën e qirasë të lidhur mes kësaj shoqërie dhe Ministrisë së Ekonomisë 

Publike dhe Privatizimit. 

Me marrjen në dorëzim të këtij objekti, në kushtet e dëmtimit për arsye të mospërmbushjes së 

detyrimeve  përkatese, Bashkia Shkodër ka ndërmarrë masat praktike të nevojshme, me 

qëllim krijimin e kushteve më të mira për përdorimin dhe gëzimin publik të saj. 

 

Ky është një proces i vazhdueshëm, për të cilin Bashkia Shkodër po ndërrmerr hapet e 

nevojshëm sipas përcaktimeve të legjislacionit në fuqi, me qëllim rikthimin në identitet të 

këtij objekti, të cilat do bëhen publike me finalizimin e tyre. 

 

Në përfundim, Bashkia Shkodër thekson kryerjen, në çdo rast, të gjitha veprimeve 

administrative në mbrojtje të interesave të qytetarëve të qytetit të Shkodrës. 

Duke Ju falenderuar për interesin, 

                                                                                                                            KRYETAR 

                                                                                                                          BENET BECI     
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